
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 
 

от 12 августа 2020 года                                                                         № 155/1181 
 
 

О внесение изменения  

в решение территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская от 3 июля 2020 года № 141/1104  

«О графике работы участковых комиссий избирательных 

участков №№ 09-11, 09-16, 09-18, 09-20, 09-31, 09-32, 09-33,  

09-34, 09-35, 09-36, 09-37, 09-38 на дополнительных выборах  

депутатов Думы муниципального образования  

город-курорт Геленджик по одномандатному округу № 11  

и по многомандатным избирательным округам № 1, № 14» 

 
 

Руководствуясь Порядком досрочного голосования избирателей, 

участников референдума с применением дополнительных форм организации 

голосования при проведении выборов, референдумов в единый день 

голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 

2020г. № 260/1916-7, на основании части 3 статьи 45, статьи 65 Федерального 

закона от  12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

части 3 статьи 29, статьи 52.1. Закона Краснодарского края от 26 декабря 

2005 г.  № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», 

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская от 3 июля 2020 года № 141/1104 «О графике работы 



участковых комиссий избирательных участков №№ 09-11, 09-16, 09-18, 09-

20, 09-31, 09-32, 09-33, 09-34, 09-35, 09-36, 09-37, 09-38 на дополнительных 

выборах депутатов Думы муниципального образования город-курорт 

Геленджик по одномандатному округу № 11 и по многомандатным 

избирательным округам № 1, № 14» изменения, изложив его в следующей 

редакции: 

«2. Определить график работы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 09-11, 09-16, 09-18, 09-20, 09-31, 09-32, 09-33, 

09-34, 09-35, 09-36, 09-37, 09-38 для проведения досрочного голосования на 

дополнительных выборах депутатов Думы муниципального образования 

город-курорт Геленджик по одномандатному избирательному округу №11 и  

многомандатным избирательным округам № 1, № 14, назначенных на             

13 сентября 2020 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в участковые комиссии 

избирательных участков №№ 09-11, 09-16, 09-18, 09-20, 09-31, 09-32, 09-33, 

09-34, 09-35, 09-36, 09-37, 09-38. 

3. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской 

газете «Прибой» и разместить на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская             

Панова А.В. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов 

 

 



Приложение  
к решению территориальной  

избирательной комиссии 
Геленджикская 

от «12» августа 2020 года № 155/1181 
 

График работы участковых комиссий избирательных участков 

№№ 09-11, 09-16, 09-18, 09-20, 09-31, 09-32, 09-33,  09-34, 09-35,  

09-36, 09-37, 09-38 для проведения досрочного голосования на 

дополнительных выборах депутатов Думы муниципального образования 

город-курорт Геленджик по одномандатному округу №11 и  

по многомандатным избирательным округам № 1, № 14,  

 

Участковые избирательные комиссии избирательных участков                     

№№ 09-11, 09-16, 09-18, 09-20, 09-31, 09-32, 09-33, 09-34, 09-35, 09-36, 09-37, 

09-38 в период со 2 сентября по 12 сентября 2020 года ежедневно 

осуществляют рассмотрение заявлений и проводят досрочное голосование 

избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, 

режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и 

общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные 

причины) не смогут принять участие в голосовании на избирательном 

участке, где они внесены в список избирателей по следующему графику: 

со 2 сентября по 10 сентября 2020 года 

- в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов; 

- в выходные дни  – с 10.00 до 14.00 часов; 

с 11 сентября по 12 сентября с 8.00 до 20.00. 

 


